EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO RURAL, na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas Cantares

de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no

dia 17/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 HELLEN KAROLINE ARRUDA ORMOND PEREIRA 730.977.561-91 1

2 WALDIR VERIDIANO OLIVEIRA 889.492.221-91 2

3 SILMARA DE PAULA E SILVA 010.182.591-98 3

4 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA PEIXOTO 022.942.151-25 4

5 LORENI FALCHETTI LASMAR 314.308.641-68 5

6 MARIA ERISVANIA SOARES DE OLIVEIRA 667.521.671-68 6

7 ADRIANA DA SILVA 516.176.682-49 7

8 ELIVELTON FARIA DA SILVA 014.834.312-07 8

9 MARCIA COSTA BARRETO 567.417.901-87 9

10 EDIANE LEITE DOS SANTOS 700.968.301-82 10

11 JOELMA ALVES CASTRO DO NASCIMENTO 468.390.031-91 11

12 ALEXANDRA DE OLIVEIRA CARVALHO VIEIRA 042.511.921-17 12

13 MAIAME CARVALHO DE SOUSA 023.299.633-43 13

14 MAURÍCIA MENDES DA SILVA 275.071.221-15 14

15 LUZINETH DO CAMPO CORREA MARQUES FERREIRA 703.580.441-20 15

16 ELIZABETH DE MELLO PINHEIRO CALVIMONTES 405.535.311-15 16

17 ARMINDO AGOSTINHO DE OLIVEIRA 545.289.251-68 17

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

18 EVA MENDONCA DE SOUZA 384.668.131-87 18

19 SIMONE CRISTINA RODRIGUES DE MORAES CORREA 829.592.501-68 19

20 HÉRCULES DOS SANTOS CARVALHO 961.701.661-34 21

21 NATALINO BATISTA DE SIQUEIRA 487.192.771-72 22

22 TAILINE PEREIRA DE OLIVEIRA 031.272.451-90 23

23 HELOISA HELENA SILVA SOUSA 415.417.741-91 24

24 FLORIZETE MARIA RIBAS YAMAGUCHI 571.410.291-68 26

25 MARIA APARECIDA AIRES DE ALMEIDA 868.456.401-49 27

26 SUZANE APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA ARRUDA 012.431.931-90 28

27 CLAUDIO JOSE SCHMIDT VILLELA 091.475.781-49 29

28 EURY ALVES DE ARRUDA 001.470.141-31 30

29 LILIAN GRAZIELLI DE ARRUDA BASTOS 858.063.311-72 32

30 ROSANA GONÇALVES AFONSO 917.859.521-53 33

31 LUCINEIA NERY FERREIRA OLIVEIRA 961.578.011-15 34

32 SANDRA REGINA DE CARVALHO 468.841.651-20 35

33 VANESSA PACHECO DE MIRANDA GOMES 004.681.311-08 36

34 ANA GOMES FERREIRA DA SILVA 979.042.011-00 38

35 GRASIELA ANTUNES DA SILVA 015.276.931-55 39

36 TELMA DOS SANTOS AIRES MORAES 009.187.951-50 40

37 JANAÍNA FERNANDA PESSOA RIBEIRO 008.578.291-22 41

38 ANDRÉIA DIAS DE SÁ 801.775.571-68 42

39 ROSILDA ARAUJO VERNOCHI 506.583.441-53 44

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017